
Kr 
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia roku. 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo - finansowym robót na drogach powiatowych 
zamiejskich w 2018 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 2 pkt. 1 Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 29.12.2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Mławskiego na 2018 r. ze zm., oraz 
na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie Nr: PZD. DFK. 3113.22,2018 z dnia 
05.10.2018 r. dot. zmiany planu rzeczowo - finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 
W Uchwale Nr 899/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 31.01.2018 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji planu rzeczowo - finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych zamiejskich 
w 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- poz. I. „wydatki administracyjne" zwiększenie o kwotę 60 700,00 zł do kwoty 302 546,00 zł, 
- poz. II.2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny Kościelne -
dokumentacja", zwiększenie zadania o kwotę 7 380,00 zł do kwoty 86 346,00 zł., 
- poz. II.4. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę skrzyżowania ulic Tadeusza 

Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki 
w ciągu drogi powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 
2369W na terenie Miasta Mława-Etap I" zmniejszenie zadania o kwotę 1 131 101,36 zł do kwoty 
1 885 168,86 zł, 

- poz. II.5. „Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i zwiększenie 
dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej nr 2347W droga krajowa nr 7 - Dąbek - Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 
9+ 813,00 wraz z remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki - poprawa bezpieczeństwa" 
zmniejszenie zadania o kwotę 13 539,93 zł do kwoty: 14 592 662,61 zł, 
- poz. 11.10. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2328W (ul. Szreńska) w Mławie 
zwiększenie o kwotę 13 539,93 zł do kwoty 213 539,93 zł. 

W wyniku wprowadzenia w/w zmian ogólna kwota planu na 2018 r. ulega zmniejszeniu i 
23 130 563,40 zł 



§2 

w ^ t t r f ^ ^ 1 ; 1 1 r Z e C Z 0 W° " finanSOWy r ° b Ó t n a d r a § a c h Powiatowych zamiejskich w 2018 r. wg załącznika do mniejszej uchwały. J 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 899/2018 z dnia 31.01.2018 r. pozostają bez zmian. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

/ I 
1. Włodzimierz A. Wojnarowski.... ,Q 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki.(. \ 1 L 

4. Michał S. Danielewic: 

5. Marek W. Linkowski a m,. 



JPIan rzeczowo - finansowy na 201 Srok 
Załącznik do Uchwały Nr 

zdnia.Jś.P- W 

Lp. 

II. 

11.1 

II.3 

II.4 

II.2. 

Wyszczególnienie 

2 
Zarządzanie siecią drogową: 
wynagrodzenia osobowe i pochodne / łącznie z tzw. "13" / 

wydatki administracyjne 

Razem inwestycje w tym: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-
Strzegowo na odcinku od km 6+147 do km 6+718 w 
miejscowości Strzegowo 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości 
Wyszyny Kościelne - dokumentacja 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2355W - ul Ryszarda 
Siemiątkowskiego w miejscowości Radzanów 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę 
skrzyżowania ulic Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i 
Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 

nr r?R4nwWT T J ° a C " i m a L e l 6 W e l a W C i ą g u d r o 9 ' P°w i a t°wej 
A

 W ; L a d e u s 2 a K o ś c ^ z k i w ciągu drogi powiatowej nr 
nr S w G r

t
a n , C z n e J 1 ul- B r u k o w e i w ciągu drogi powiatowej 

nr 2369W na terenie Miasta Mława - ETAP I 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu 
mławskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr2347W 

nn°+nnn n ? H a 7 \ 7 ^ ~ K ° n ° p k i n a o d c i n k u o d km 00+000,00 do km 9+ 813,00 wraz z remontem mostu na rzece 
Dunggyk w m. Konopki - poprawa bezpieczeństwa 

Planowane wydatki 
źródła finansowania-

Ogółem budżet 
2018 

/4+5+6+7/ 

Środki własne 
/dochody własne, 

wolne środki powiatu, 
kredyty i pożyczki/ 

środki wymienione 
wart.5 ust. 1 pkt.2 i 

3 u.f.p. 

środki pozyskane z 
rezerwy subwencji 
ogólnej dla powiatu 

inne źródła Iw tym 
dotacje, pomoc 

finansowa od j.s.t./ 

środki własne: 
'6 .260.068,19z ł /w tym środki i 
Ochrony Środowiska: 
1023.620,56zł/ , Gmina 

'Stupsk: 1,000.213,79zł, 
Gmina 

Wiśniewo:84.272,13zł, środki >' 
0 8 4 4 8 5 , 9 2 | E F R R : 7.261.648,432 



11.6 

11.7 

11.8 

11.9 

11.10 

lii 

IV 

w mie,sco„ości Rumoka „raz 2 r o z b u d o w ą 

j ^ u p s a m o c h o _ d u osobowo-dostawcTRnn 

Środki własne: 1.177.000zf/ 
!w tym wolne środki Powiatu: 
150.000zł, Środki Ochrony 
Środowiska: 102.943zi/ 
Gmina Lipowiec Kościelny: 
400.000zł, rezerwa subwencji] 
ogólnej: 1.339.600zł 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę 
skrzyzowania ulic Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i 
orzebudo 6 0 r i e W i C Z a ^ s k r ^ o w a n i e typu rondo , f 
S r ^ T ? ^ J ° a C , h i m a L e l 6 W e l a W d r o 9 i powiatowej 
2370W u\ r K ° S d U S Z k i W C i ą 9 U d r o 9 i Powiatowej nr 

n M W n f t a n ' C 2 n ! V - U L B m k 0 W e J W d r ° 9 i Powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława - ETAP II 

H e Z Z T T 0 7 ^ 3 K ° Ś C i U S Z k i ' J o a c h i m a Lelewela i 
Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 

n ~ ? a d I C : J ° a C , h , m a L e l 6 W e , a W dróg' « o w e j 

2370WTl ' r ° S C I U S Z k i W C i ą 9 U d r ° 9 ' Powiatowej nr 
n23MW n« T- U'" Bmk0WeJ W Cią9U ^ Powi^wej nr 2369W na terenie Miasta Mława - Etap 3 wypłata 
odszkodowania 

Budowa chodnika ciągu drogi powiatowej nr 2328W 
(ul.Szreńska) w Mławie 

Bieżące utrzymanie dróg 

1/ 

VI 

Bieżące utrzymanie obiektów mostowych 

Zimowe utrzymanie dróg 

Odnowa nawierzchni bitumicznej 

Sporządził: 
? ;c 

X *łdma Bukowska , y 
7k Śluhowskj 


